17/03/2020 (Terça-feira) DOM/ES - Edição N° 1475

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 106

Brejetuba

Prefeitura

ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO 01/2020/PMB
Publicação Nº 263807

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

Adesão Ata Registro de Preço

A Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo de Brejetuba torna público a adesão a ATA de Registro de Preço
01/2020/PMB (registro de Preço de materiais de limpeza, higiene e descartáveis) advinda do pregão presencial 01/2020/
PMB deste mesmo órgão Público, mediante aceitação das Empresas detentoras da Ata: Agnes Comercial Ltda ME CNPJ:
03.450.477/0001-67; Beriza Comércio de Limpeza Ltda ME CNPJ: 32.952.698/0001-31 (exceção do item álcool em gel);
Gabriela Hubner Silvério ME CNPJ: 12.642.623/0001-47. Vigência da Ata: 27/01/2020 a 26/01/2021. Os preços unitários,
descrição e marcas dos itens registrados encontram-se a disposição de todos os interessados no Portal da Transparência
de Brejetuba/ES.

Brejetuba, ES 16 de março de 2020.

Siolek Zambom

Pregoeiro/PMB

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL 12/2020/PMB
Publicação Nº 263873

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJETUBA/ES

EDITAL PREGÃO PRESENCIAL

N.º 12/2020/PMB

Objeto: Registro de Preços para futuras aquisições de peças novas e originais, que serão destinadas à reposição em ve-
ículos pertencentes a Prefeitura Municipal de Brejetuba (Secretaria Municipal de Agricultura). Abertura e julgamento as
09:00 horas do dia 31 de março de 2020. ID CidadES: 2020.015E0700001.02.0006. Os interessados poderão adquirir o
edital e anexos no site: http://www.brejetuba.es.gov.br Demais informações: 27 3733 1224. Brejetuba – ES, 16/03/2020.

Siolek Zambom

Pregoeiro